
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 881

Data da emissão do comprovante: 24/11/2024 00:37:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 44/2023

N° do Processo: 87

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/09/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/09/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:26/09/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de kit válvula reguladora para cilindro de oxigênio medicinal, para atender a demanda do
Fundo Municipal de Saúde de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2023.
Objeto: Aquisição de kit válvula reguladora para cilindro de oxigênio medicinal, para atender a
demanda do Fundo Municipal de Saúde de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 26/09/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/881/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-kit-valvula-reguladora-para-cilindro-de-oxigenio-medicinal-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5136e6e9f660a161908d686b986c71de.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
16/10/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/10/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

16/10/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

16/10/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

14/09/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

14/09/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

14/09/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

14/09/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

14/09/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

14/09/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

14/09/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230389/2023 VRM IMP... 10/10/2023 10/10/2024 R$ 491.082,20 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c95a3a7a327ecb5e431e3d745245acde.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8a3e72c7ca14ab66ae5e27d935b99e3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b40275e9863b2d9898f127d2050797d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b8067e6938f02fbd2a5a4f48d1261a2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d54ab6ace246fe3b9bb51ba64660849.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0085697ba362782fab53e850a6d9e7b9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd4658db873a926ac13262b41cf9adc8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f154345e5ad71709ba8c62c0dab02253.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d730b43657851d8d8e1cf0bd734087b2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e56378986f6974d71d468d040bcd2f73.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a07c5042e2c8a7260cf9643cf2552431.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1281

